
482 
Nr. 41.208 

BUDGET 2017. 
 

EVENWICHT NA DE DERDE REEKS WIJZIGINGEN 
_______________ 

 
 

De provincieraad van Antwerpen, 
 
Gelet op artikel 89 1°b en artikel 150 van het provinciedecreet, aangaande 
budgetwijzigingen; 
 
Gelet op artikel 29 van het besluit van de Vlaamse regering betreffende BBC, aangaande 
budgetwijzigingen; 
 
Gelet op artikel 4 van het ministerieel besluit betreffende BBC, aangaande 
budgetwijzigingen; 
 
Overwegende de voorgestelde vermeerderingen en verminderingen van kredieten; 
 
Op voorstel van de deputatie, 
 

BESLUIT: 
 
Enig artikel: 
Goedgekeurd wordt de hierna volgende opsomming van vermeerderingen en 
verminderingen van kredieten door de derde reeks wijzigingen aan het budget 2017. 
 
 
Goedgekeurd door de provincieraad van Antwerpen in vergadering van 22 juni 2017. 
 
In opdracht : 
 
De provinciegriffier, De voorzitter, 
(w.g.) Danny Toelen (w.g.) Kris Geysen 
 



483 
Nr. 41.208 

 



484 
Nr. 41.208 

 



485 
Nr. 41.208 

 



486 
Nr. 41.208 

 



487 
Nr. 41.208 

 



488 
Nr. 41.208 

 



489 
Nr. 41.208 

 



490 
Nr. 41.208 

 



491 
Nr. 41.208 

 



492 
Nr. 41.208 

 



493 
Nr. 41.208 

 



494 
Nr. 41.208 

 



495 
Nr. 41.208 

 



496 
Nr. 41.208 

 



497 
Nr. 41.208 

 



498 
Nr. 41.208 

 



499 
Nr. 41.208 

 



500 
Nr. 41.208 

 



501 
Nr. 41.208 

 



502 
Nr. 41.208 

 



503 
Nr. 41.208 

 



504 
Nr. 41.208 

 



505 
Nr. 41.208 

 



506 
Nr. 41.208 

 



507 
Nr. 41.208 

 



508 
Nr. 41.208 

 



509 
Nr. 41.208 

 



510 
Nr. 41.208 

 



511 
Nr. 41.208 

 



512 
Nr. 41.208 

 



513 
Nr. 41.208 

 



514 
Nr. 41.208 

 



515 
Nr. 41.208 

 



516 
Nr. 41.208 

 



517 
Nr. 41.208 

 



518 
Nr. 41.208 

 



519 
Nr. 41.208 

 



520 
Nr. 41.208 

 



521 
Nr. 41.208 

 



522 
Nr. 41.208 

 



523 
Nr. 41.208 

 



524 
Nr. 41.208 

 



525 
Nr. 41.208 

 



526 
Nr. 41.208 

 



527 
Nr. 41.208 

 



528 
Nr. 41.208 

 



529 
Nr. 41.208 

 



530 
Nr. 41.208 

 



531 
Nr. 41.208 

 



532 
Nr. 41.208 

 



533 
Nr. 41.208 

 



534 
Nr. 41.208 

 



535 
Nr. 41.208 

 



536 
Nr. 41.208 

 



537 
Nr. 41.208 

 



538 
Nr. 41.208 

 



539 
Nr. 41.208 

 



540 
Nr. 41.208 

 



541 
Nr. 41.208 

 



542 
Nr. 41.208 

 



543 
Nr. 41.208 

 



544 
Nr. 41.208 

 



545 
Nr. 41.208 

 



546 
Nr. 41.208 

 



547 
Nr. 41.208 

 



548 
Nr. 41.208 

 



549 
Nr. 41.208 

 



550 
Nr. 41.208 

 



551 
Nr. 41.208 

 



552 
Nr. 41.208 

 



553 
Nr. 41.208 

 



554 
Nr. 41.208 

 



555 
Nr. 41.208 

 



556 
Nr. 41.208 

 



557 
Nr. 41.208 

 



558 
Nr. 41.208 

 



559 
Nr. 41.208 

 



560 
Nr. 41.208 

 



561 
Nr. 41.208 

 



562 
Nr. 41.208 

 



563 
Nr. 41.208 

 



564 
Nr. 41.208 

 



565 
Nr. 41.208 

 
 


	Goedgekeurd wordt de hierna volgende opsomming van vermeerderingen en verminderingen van kredieten door de derde reeks wijzigingen aan het budget 2017.

